

Kultur  
Ingrid Printz  
Tfn: 063147600  
E-post: ingrid.printz@regionjh.se

2019-11-0611

RUN/88/2019

Musik i Norr - turnésamverkan för musik till fler mellan de fyra nordliga regionerna

### Ärendebeskrivning

Estrad Norr ansöker om ett permanent stöd för sin turnésamverkan inom Musik i Norr från och med år 2020. Musik i Norr är ett mellan de fyra nordligaste norrlandslänens musik institutioner med syftet att på ett resurseffektivt sätt samordna interregionalt turnésamarbete. Satsningen initierades genom ett treårigt projekt och kunde från 2017 utvecklas vidare genom en statlig interregional förstärkning och genom ett regionalt stöd från respektive region. Musik i Norr syftar till att nyttja befintliga resurser och skapa en ökad mångfald av konsertutbud i de nordligaste fyra regionerna. De ensembler som ingår är *Norrbottnen NEO*, *Norrbottnen Big Band*, *Norrlandsoperans symfoniorkester*, *Nordiska kammarorkestern* och *Estrad Norr's frilansresidens inom Folk- och världsmusik*. I koppling till positionering av samverkan mellan de fyra nordligaste regionerna på kulturområdet har frågan om ett permanent stöd till satsningen Musik i Norr aktualiserats. Ansökan om årlig finansiering omfattar 300 tkr från respektive region, varav 150 tkr redan överförts till respektive ensemble genom den statliga förstärkningen för interregional samverkan från 2017. För verksamhetsår 2020 planeras ett antal gästspel i vår region av bland andra Nordiska kammarorkestern och Norrlandsoperans Symfoniorkester.

### Beslutsunderlag

Ansökan från Estrad Norr om ett permanentat regionalt stöd till Musik i Norr från och med år 2020. RUN/88/2019

Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019–2020 RUN RS/1651/2018

### Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen punkt 8.1

### Beslut

Områdeschef kultur beslutar att bevilja Estrad Norr en permanent regional förstärkning för Musik i Norr samarbetet med 150 tkr från och med år 2020. Medlen förs över genom omprioritering inom kulturens ram.



Ingrid Printz  
Områdeschef kultur

### Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 17 december 2019.

### Utdrag till

Estrad Norr, scenkonstchef. Kultur i Norrnätverket.